
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757610 - 7605 - 7349 -  7341 - 7327 -7626  
e-mail: selezioni@adm.unifi.it  | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it  
fax +39 055 2756350 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
  

 
Il Dirigente

Decreto  n. 230 prot. n. 23388 

Anno  2016 

Approvazione atti  del Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di Collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di madrelingua russa con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore 
annue di attività. (Decreti Dirigenziali: n. 1674 del 6 ottobre 2015 prot. n. 130028 – n. 
1871 del 5 novembre 2015  prot. n. 148177) 
 
VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTO il D. D. n. 1674  (prot. n. 130028) del 6 ottobre 2015, con il quale è stato bandito un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di Collaboratore ed 
esperto linguistico (CEL) di madrelingua russa con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue di attività; 
VISTO il D. D. n. 1871  (prot. n. 148177) del 5 novembre 2015, con cui è stato prorogato il 
termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto 
concorso; 
VISTO il D. D. n. 1954 (prot. n. 156207) del 18 novembre 2015, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria: 
 
        Cognome       Nome Totale su 90   

 

1 GASANOVA MIJAT MARINA  68 

2 ZHUKOVA NATALIA 65 

3 KOLEVA IRINA 63,5 

4 POPOVA ROGOVA NATALIA 60 

5 LETZBOR KIRA 58,5 

6 GUBAREVA MARITA 52 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1008) dal 18 febbraio al 18 marzo 2016



 
 
 
 

2 
 

7 KOVALSKAIA OLGA 50 

8 KRYCHKOVSKA KHRYSTYNA 41 

9 MAMONKA LIUDMILA 40,5 

10 PETRISHCHEVA MARIA 37 

11 NOVITCHI NADEJDA 33,5 

12 TIKHOMIROVA ELENA 33 

13 LISSOVETS VERONIKA 31 

14 SAVOSYUK ELENA 30,3 

15 MATYUKHA VALERIYA 30 

16 RYBYANOV DMITRY 26 

17 OVCHAROVA YULIA 25 

18 KOLESNIKOVA 
NATALIA 
NIKOLAEVNA 

20 

19 DAVLETCINA FARIDA 10,5 

 

 

 

E’ nominata vincitrice la Sig.ra. GASANOVA MIJAT MARINA. 

 
 
 
 
 
 
 
Firenze, 18 febbraio 2016                                                                           F.to Il Dirigente 

 Dott. Vincenzo De Marco 




